

---

## **PACHET ARTICOLE DE CURATENIE**

I.D.: 76996878

---

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.470,05 RON - 1.470,05 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire UM Cant Pret Unitar Valoare totala lei fara tva 1 Solutie de curatare pentru suprafete baie SANO Jet, 750 ml BUC 7 15,5 108,5 2 Spray Dezinfectant Baie Sanytol 500 ml BUC 3 12,5 37,5 3 Cillit Bang Shine pentru Baie 750 ml BUC 7 13,7 95,9 4 CLOREL 1L BUC 5 4,15 20,75 5 ACE 1L BUC 5 4,9 24,5 6 CLOREL 5L BUC 20 19,05 381 7 ACE 4L BUC 20 21,87 437,4 8 MANUSI NITRIL 100/CUT CUT 10 25 250 9 SANO VASE 1L BUC 6 11,85 71,1 10 CIF CREMA 500ML BUC 6 7,3 43,8

---